株主各位

証券コード：4151

2024 年３月６日

協和キリン株式会社

代表取締役社長 宮本 昌志

「第101回定時株主総会招集ご通知」記載事項の一部修正について

2024年２月27日に当社ウェブサイトおよび東京証券取引所のウェブサイトに掲載いたしました、

当社「第101回定時株主総会招集ご通知」の一部に修正すべき事項がございました。

お詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正させていただきます。

記

１．修正箇所：

「第101 回定時株主総会招集ご通知」中の「株主総会参考書類」第２号議案（14頁）に記載しており

ます「候補者番号４ 秋枝 眞二郎」氏の「略歴、当社における地位、担当及び重要な兼職の状況」

２．修正内容：（修正部分に下線を付しております）

【修正前】 【修正後】

2013年３月  メルシャン株式会社

企画部長
2013年３月 メルシャン株式会社

執行役員企画部長

2015年３月 キリンビバレッジ株式会社

企画部長

2015年３月 キリンビバレッジ株式会社
執行役員企画部長

  2017年３月 同社

常務執行役員企画部長

2018年３月  キリンビール株式会社

企画部長
2018年３月 麒麟麦酒株式会社

執行役員企画部長

2019年４月  キリンホールディングス株式会社

経営企画部部長
2019年３月 キリンホールディングス株式会社

執行役員経営企画部部長

  2020年３月 同社

執行役員経営企画部部長兼

DX戦略推進室長

2022年１月 同社

経営企画部長
2022年１月 同社

執行役員経営企画部長

以上